
 

 

 

 

 

 

VÝZVA VÍCE DODAVATELŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 

ve smyslu § 27 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, při kterém zadavatel dodržuje zásady uvedené v § 6 zákona 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá 

ustanovení zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění 

těchto ustanovení postupuje analogicky, jako dle zákona. 

 

 

Zakázka malého rozsahu na: 

 

„Nákup venkovního informačního kiosku pro Turistické informační 

centrum Krnov vč. jeho softwarového vybavení a zprovoznění“ 
 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTO KRNOV 
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

 

 

Za správnost a úplnost zadávací dokumentace zodpovídá: 

Ing. Monika Vyležíková, vedoucí odboru strategického rozvoje 

Bc. Zuzana Pavlusová, DiS., referent odboru strategického rozvoje 

 

 

 

 

 

 

srpen 2018 

  



 

 

I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Zadavatel:   Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

Statutární zástupce:  PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, MBA, starostka města 

IČ:    00296139 

DIČ:    CZ00296139, je plátcem DPH 

Tel./fax:   554 697 111, 554 610 418 

Banková spojení:  KB, a. s., expozitura Krnov 

Číslo účtu:   728771/0100 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Monika Vyležíková, vedoucí odboru strategického rozvoje 

    554 697 266, mvylezkova@mukrnov.cz 

    Bc. Zuzana Pavlusová, DiS., referent odb. strategického rozvoje 

    554 697 238, zpavlusova@mukrnov.cz 

 

 

II. NÁZEV ZAKÁZKY 

 

„Nákup venkovního informačního kiosku pro Turistické informační centrum Krnov vč. 

jeho softwarového vybavení a zprovoznění“ 

 

 

III. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup venkovního jednostranného 

informačního dotykového kiosku vč. jeho softwarového vybavení, který bude umístěn 

v exteriéru v horizontální poloze. Informační kiosek bude umístěn na budovu Hobzíkova 11, 

794 01 Krnov (kde bude Turistické informační centrum Krnov).  

 

Zprovoznění a umístění informačního kiosku bude do 30. 11. 2018, kdy instalace informačního 

kiosku je možná od 1. 11. 2018. 

 

Informační kiosek je určen pro návštěvníky města, bude suplovat Turistické informační 

centrum v době jeho uzavření, tzn. bude poskytovat aktuální informace o městě jako jsou 

turistické atraktivity, obecné informace o městě, užitečné informace, kalendář akcí či tipy 

na výlety. 

 

 

IV. DATUM PŘEDPOKLÁDANÉHO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Počáteční termín instalace: 1. 11. 2018 

Ukončení:   30. 11. 2018 

 

 

V. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Město Krnov, Hobzíkova 11, 794 01 Krnov (nové Turistické informační centrum Krnov) 

 

 

 

mailto:mvylezkova@mukrnov.cz
mailto:zpavlusova@mukrnov.cz


 

 

VI. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Požadavky na informační kiosek jsou zveřejněny současně s touto výzvou v elektronickém 

systému E-ZAK dostupném na adrese https://zakazky.krnov.cz. 

 

Součástí zadávácí dokumentace je návrh kupní smlouvy, ve které požadujeme vyplnit údaje 

nezbytné pro vznik návrhu smlouvy, zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další 

údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá (žluté zvýraznění). Dále 

je potřeba smlouvu potvrdit (podepsat) statutárním zástupcem uchazeče. Text návrhu smlouvy 

je závazný, změna v textu je důvodem k vyřazení účastníka ze zadávacího řízení. 

 

 

VII. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Zadavatel požaduje po uchazeči předložit v neověřené kopii: 

- výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán (výpis nebude starší 90 dnů), 

či výpis z jiné obdobné evidence, 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. 

V případě, že předkládá nabídku více osob současně, bude v nabídce doložen smluvní vztah 

těchto subjektů a každý z nich prokáže kvalifikační předpoklady v rozsahu výše uvedeném. 

 

Uchazeč dále doloží: 

- Seznam uchazečem realizovaných zakázek obdobného charakteru a rozsahu za 

posledních 5 let s uvedením názvu objednatele, vč. telefonického a e-mailového 

kontaktu na něj a termín realizace. Seznam bude obsahovat minimálně 3 realizované 

zakázky s minimální hodnotou 200.000 Kč bez DPH,.  

- prospektový materiál zobrazující výrobek a specifikace jeho jednotlivých součástí 

(LCD monitor, dotyková technologie, slim PC) v elektronické formě. Prospekt musí 

splňovat podmínky uvedené v Příloze č. 1 Návrhu smlouvy „Technická specifikace 

venkovního informačního kiosku“. 

 

 

VIII. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému E-ZAK 

a končí dnem pro odevzdání nabídek v elektronické podobě v tomtéž systému na adrese 

https://zakazky.krnov.cz. Lhůta pro podání nabídek končí dnem 28. 8. 2018 

ve 12:00 hodin. 

 

Nabídka i veškeré další doklady dle zadávacích podmínek (viz odstavec VII. výše) musí 

být předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen jejich 

překlad do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 

 

Zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 

odstoupit, stanovuje zadavatel na 60 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Otevírání elektronických obálek s nabídkami prostřednictvím elektronického systému 

E-ZAK proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

https://zakazky.krnov.cz/
https://zakazky.krnov.cz/


 

 

IX. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídky budou posuzovány podle nabídkové ceny, která bude uvedena bez DPH v kupní 

smlouvě. 

 

 

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

Platební a obchodní podmínky této veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném textu 

návrhu smlouvy (viz příloha). 

Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu 

smlouvy obsaženému v zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy bude podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč není oprávněn měnit a doplňovat závazný text 

návrhu smlouvy na jiných místech kromě, těch, která jsou viditelně v návrhu smlouvy označena 

(žluté zvýraznění). 

Smlouva bude uzavřena v souladu s návrhem smlouvy předloženým v nabídce uchazeče. 

 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého výběrového řízení: 

a) právo odmítnout všechny nabídky; 

b) právo zadavatele zrušit zadávací řízení; 

c) český jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem 

a zadavatelem. 

 

 

XI. PŘÍLOHY 

 

- Návrh kupní smlouvy, jejíž součástí je i Příloha č. 1 Technická specifikace venkovního 

informačního kiosku 

- Seznam realizovaných zakázek nad 200.000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________   __________________________ 

Ing. Monika Vyležíková          Jan Krkoška 

vedoucí odboru strategického rozvoje    místostarosta města 


